
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» августа 2013 г. № 668-п
г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского 
муниципального района Ивановской области от 24.06.2013 г. № 521 
«Об оказании единовременной материальной помощи гражданам
с. Холуй Южского муниципального района Ивановской области,

пострадавшим в результате весеннего паводка 2013 г.»

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, 
Федеральным законом от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного 
характера»,  Постановлением  Главы  администрации  Южского 
муниципального  района  от  26.03.2007  г.  №  328  «Об  утверждении 
положения  о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда 
администрации  Южского  муниципального  района»,  администрация 
Южского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:

1.  Пункт  1  постановления  изложить  в  следующей  редакции: 
«Выделить  администрации  Южского  муниципального  района  из 
резервного  фонда  администрации  Южского  муниципального  района 
145000  руб.  (Сто  сорок  пять  тысяч  рублей  00  коп.)  в  целях  оказания 
единовременной  материальной  помощи  гражданам  с.  Холуй  Южского 
муниципального района Ивановской области, домовладениям (квартирам) 
которых причинён ущерб в результате весеннего паводка 2013 г.».

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                       С.Ю. Кропотов


